
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 6 

от 17 января  2020  г 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ветютневского 
сельского поселения от 25.10.2019 г. № 110 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление в аренду муниципального имущества, включенного в 

перечень муниципального имущества Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального 

имущества Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2018 г. N 185-ФЗ "О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства", Постановлением Правительства РФ от 18 мая 2019 г. N 
623 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской 
Федерации от 21 августа 2010 г. N 645 и признании утратившим силу 
постановления Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2008 г. N 
961", Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление 

администрации Ветютневского сельского поселения от 25.10.2019 г. № 110 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества, включенного в 
перечень муниципального имущества Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

consultantplus://offline/ref=8FC88D4C461F863F15EE3C5F8AED5FC25AAB3B8119605760C6181814B85BE904972643A95BC9BE9A6AE2M



